



Název veřejné zakázky: **Dodávka obvazového materiálu I. – Gázový materiál a výrobky z netkané textilie**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1713/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Dobrý den,
v části 3, položce 4 požaduje zadavatel velikost 10 x 20 cm. Můžeme nabídnout velikost 8 x 18 cm, kterou standardně dodáváme do mnoha českých nemocnic?
Předem děkuji za odpověď.

Odpověď č. 1

ANO, zadavatel bude akceptovat v **části 3**, položce č. 4 navrhovanou velikost 8x18cm.

V souvislosti s odpovědí na dotaz, zadavatel provedl změny v technické specifikaci viz. příloha *NOVÁ Technická specifikace*.

Dotaz č. 2

Dovolujeme si požádat o vysvětlení požadavku Kupní smlouvy:
- čl. IX. odst. 6. – odkazuje na neúčinný právní předpis – prosíme o opravu

Odpověď č. 2

Zadavatel provedl v obligatorním návrhu rámcové dohody v čl. IX. Závěrečná ustanovení, v odstavci 6. změnu a vypustil odkaz na neplatný právní předpis, viz. příloha *NOVÝ Obligatorní návrh smlouvy*

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v části 3. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne:

11-07-2019

v zastoupení MUDr. Aleš Chodacký

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel